平成 21 年２月 26 日

各  位

会 社 名 協和医科器械株式会社

代表者名 代表取締役社長 池 谷 保 彦

      (ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３０５２)

問合せ先 取締役経営管理本部長 柴 田 英 治

(ＴＥＬ：０５４－３４５－８１４４)

子会社設立日程の変更に関するお知らせ

平成 21 年１月 14 日付「事業持株会社制への移行に向けた子会社設立に関するお知らせ」

において、当社 100％子会社の新規設立につきお知らせしましたが、日程に変更が生じまし

たので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．変更内容

変更内容は下線部となります｡

【変更前】

 設立年月日 平成 21 年２月(予定)

【変更後】

設立年月日 未定

２．変更理由

事業持株会社制への移行を円滑に進めるため、子会社設立を進めておりますが、設立準

備並びに許認可取得に向けた関係各所との調整作業の遅延等により、設立日程を見直すも

のであります。

  以上